
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

от «С$» u ia tl  2017 г № у ^ /17

«О внесении изменений в приказ комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области от 25 марта 2011 года № 3/11 «Об утверждении

административного регламента комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области»

В целях приведения нормативного правового акта Ленинградской области 
в соответствие с требованиями федерального законодательства приказываю:

1. Внести изменения в Административный регламент комитета по 
дорожному хозяйству, утвержденный приказом комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области от 25 марта 2011 года № 3/11, согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
С

Ю. И. Запалатский



2

Приложение
к приказу комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области 
от« » 2017 №

Изменения,
которые вносятся в Административный регламент комитета по

дорожному хозяйству, утвержденный приказом комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области от 25 марта 2011 года № 3/11

1) абзац первый пункта 7 изложить в следующей редакции:
«Структура Комитета включает в себя руководство (председатель

Комитета, заместитель председателя Комитета -  начальник управления 
организационно-правовой работы и заместитель председателя Комитета -  
начальник управления организации дорожной деятельности), помощник 
председателя комитета, структурные подразделения по основным 
направлениям деятельности -  отделы. В отделах образуются секторы.»;

2) пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Организационное обеспечение деятельности председателя Комитета 

осуществляется помощником председателя комитета.»;
3) пункт 101 изложить в следующей редакции:

«101. Рассмотрение обращений граждан и личный прием граждан в 
Комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области осуществляется в 
соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации и Порядком 
взаимодействия органов исполнительной власти Ленинградской области, 
должностных лиц Ленинградской области при рассмотрении обращений 
граждан, утвержденным постановлением Губернатора Ленинградской области 
от 31 марта 2015 годаЫ 18-пг.»;

4) пункты 102 -  110 исключить.


